
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

19.12.2013                                                  № 359 

О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление гражданам жилых помещений муниципального  

жилищного фонда по договорам социального найма» 

 

В соответствии с требованиями федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  

(с последующими изменениями), от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений  

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения 

ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг  

по принципу "одного окна"», Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 

№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного 

управления» и на основании постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.01.2013 № 22 «Об утверждении Плана внесения дополнений и изменений  

в административные регламенты предоставления государственных услуг, 

предоставляемых по переданным полномочиям, и муниципальных услуг»  

(с последующим изменением), Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного 

фонда по договорам социального найма», утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 13.07.2012 № 160 (далее – Административный 

регламент), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4.4 подраздела 2.4 настоящего Административного регламента 

изложить в новой редакции: 



 2 

«Максимальное время ожидания Заявителей в очереди при подаче документов, 

для получения консультации и при получении результата предоставления 

муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и вступает                  

в силу после его официального опубликования. 

 

Врио главы Администрации 

       ЗАТО г. Островной                                      С.Е. Богданова 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

